
UCHWAŁA NR XLII/318/2023 
RADY GMINY PISZCZAC 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy Piszczac 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz § 2 ust. 2 pkt. 1 w związku z § 4 ust. 1 pkt. 1 uchwały nr XI/60/2011 Rady Gminy 
Piszczac z dnia 26 października 2011 r. w sprawie określania zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania i wynajmowania (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z dnia 11 stycznia 
2012 r. poz. 57)  – Rada Gminy Piszczac uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie mienia stanowiącego własność Gminy Piszczac - nieruchomości 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o numerze geodezyjnym 71 o pow. 0,2477 ha położonej 
w obrębie ewidencyjnym 0002 Dąbrowica Mała, gmina Piszczac, dla której prowadzona jest księga wieczysta 
nr LU1B/00084717/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piszczac. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kurowski 

 

Id: 6C3FE005-0872-4993-A0DD-47565F81B740. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLII/318/2023 RADY GMINY PISZCZAC z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-06-23T12:22:49+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




